
Rasmussen Psykoterapi presenterar: 

PRE-CORE	UTBILDNING	I	ISTDP	
Februari	2023	

	
	
Välkommen	 till	 introduktionsutbildning	 intensiv	 dynamisk	 korttidpsykoterapi,	 ISTDP,	 i	
Stockholm	den	13-15	februari	2023.	Kursen	omfattar	tre	heldagar	och	ger	en	grundläggande	
introduktion	till	ISTDP.	Följande	moment	ingår:			
	

! en	introduktion	till	de	grundläggande	teoretiska	principerna	inom	ISTDP		
! övning	i	att	etablera	en	god	arbetsallians	och	ett	emotionellt	präglat	fokus	för	

behandlingen	
! övning	i	att	bedöma	patientens	ångestnivå	och	ångestreglering	
! övning	i	att	identifiera	och	hantera	försvar	och	motstånd	

	
Kursen	 leds	 av	 leg	 psykolog	 Niklas	 Rasmussen,	 certifierad	 ISTDP-terapeut	 och	 ISTDP-
handledare.	
Deltagarantalet	är	begränsat	till	10	personer.		Den	lilla	gruppstorleken	ger	stort	utrymme	för	
varje	 deltagare	 att	 bli	 mött	 utifrån	 sin	 individuella	 kunskapsnivå.	 Kursen	 hålls	 i	 trevliga	
lokaler	centralt	i	Stockholm.	
	
Introduktionskursen	 är	 ett	 behörighetskrav	 för	 att	 läsa	 den	 treåriga	
fördjupningsutbildningen	i	ISTDP	(sk.	Core-utbildning).		Rasmussen	Psykoterapi	AB	startar	
en	 ny	 core-utbildning	 under	 våren	 2023	 och	 det	 finns	möjlighet	 att	 anmäla	 sig	 till	 den	 i	
samband	med	denna	pre-core.		
Mer	information	om	ISTDP-utbildning	finns	på	www.istdpinstitutet.se	
	
Plats:	ISTDP-mottagningen	Stockholm,	Timmermansgatan	9,	Stockholm			
	
Tid:	13-15	februari	2023,	samtliga	dagar	kl.	09.00	–	17:00.		
	
Målgrupp:	Kursen	riktar	sig	till	psykologer,	psykoterapeuter	och	psykologstudenter	
samt	annan	vårdpersonal	som	kan	ha	nytta	av	grundläggande	ISTDP-färdigheter	i	sitt	
arbete.	
	
Kostnad:	5000	kr	exklusive	moms	(heltidsstudenter	betalar	3500	kr	exkl.	moms)	
	
Anmälan:		Skicka	din	anmälan	med	namn,	fakturaadress,	arbetsplats	och	yrkeskategori	

till	rasmussenpsykoterapi@gmail.com.	Sista	anmälningsdag	är	2023-02-01			
	
	
Mer	information	om	Niklas	Rasmussen	och	Rasmussen	Psykoterapi	AB	finns	på	
www.rasmussenpsykoterapi.se		

	
Varmt	välkommen	med	din	anmälan!	


